江北科局发〔2022〕29号

重庆市江北区科学技术局
关于公布2022年江北区创新创业大赛

获奖名单的通知
各相关单位：
为深入贯彻实施创新驱动发展战略，推动我区双创高水平、高质量发展，展现“强国复兴有我”的使命担当，由区科技局、区科协主办的“2022年江北区创新创业大赛决赛”于11月2日在重庆两江假日丽呈华廷酒店成功举行。
9月以来，经我区创新创业载体积极宣传组织，共收到60多个项目报名参赛，经过初赛、复赛，共有16支参赛队伍进入复赛，其中6支队伍进入决赛。现将获奖名单及相应奖励予以公布（详见附件，获奖的创业团队待落户江北后兑现相应奖励）。
希望获奖单位再接再厉，为江北经济社会发展做出更大的贡献。

附件：2022年江北区创新创业大赛获奖名单
重庆市江北区科学技术局

2022年11月8日

附件

2022年江北区创新创业大赛获奖名单

	序号
	企业名称
	项目名称
	获奖名次
	获奖金额

	1
	中科睿信（重庆）科技有限公司
	基于北斗智慧云的灾情预警平台
	一等奖
	20000元

	2
	重庆微奥云芯生物技术有限公司
	微粒操控快检芯片
	二等奖
	10000元

	3
	重庆知至科技有限公司
	激光雷达惯导紧耦合SLAM同步定位建图软硬件一体化产品
	二等奖
	10000元

	4
	重庆木棉树软件开发有限公司
	mms3D工业数字孪生引擎
	三等奖
	5000元

	5
	重庆曦光传媒有限公司
	MR混合现实汽车产业平台
	三等奖
	5000元

	6
	重庆知识产权大数据研究院有限公司
	技术成果转化服务平台“IP核淘网”
	三等奖
	5000元

	7
	重庆我爱我家环保科技有限公司
	万物可测共享检测仪
	优秀奖
	2000元

	8
	重庆南方数控设备股份有限公司
	智能止血与血栓流水线检测系统
	优秀奖
	2000元

	9
	云角马科技（重庆）有限公司
	BIM+GIS环境下的智慧工地软硬件系统产业化
	优秀奖
	2000元

	10
	吴坤团队
	捍卫者——微型穿墙探测仪
	优秀奖
	2000元

	11
	王继豪团队
	智能变色EC节能玻璃的研发与应用
	优秀奖
	2000元

	12
	重庆谭谈圆区块链科技发展有限公司
	环保管家信息平台
	优秀奖
	2000元

	13
	重庆跃达新能源有限公司
	光储充一体化新能源项目
	优秀奖
	2000元

	14
	重庆酷豹科技有限公司
	酷豹AI数字化平台
	优秀奖
	2000元

	15
	杨广州团队
	基于射流撞击的连续负压脱氮强化装备及 EMD 算法智能信号研究
	优秀奖
	2000元

	16
	彭登辉团队
	灭火卫士-国内首款智能声波灭火器
	优秀奖
	2000元

重庆市江北区科学技术局综合科                2022年11月8日印发
— 2 —
— 1 —